

HUMI ApS

c/o Per Poulsen
Lumbyvej 19A, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 76 15 49

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Dirigent:

.....
Per Poulsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HUMI ApS
Adresse, postnr. by	c/o Per Poulsen Lumbyvej 19A, 5000 Odense C
CVR-nr.	31 76 15 49
Stiftet	19. september 2008
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Poulsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af konsulentvirksomhed samt ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 680.730 kr. mod et overskud på 291.548 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 806.231 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	2.298.799	1.718.798
2	Personaleomkostninger	-1.290.987	-1.280.022
3	Andre driftsomkostninger	-10.470	0
	Resultat før finansielle poster	997.342	438.776
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	452
4	Finansielle indtægter	657	77.488
5	Finansielle omkostninger	-118.886	-139.793
	Resultat før skat	879.113	376.923
	Skat af årets resultat	-198.383	-85.375
	Årets resultat	680.730	291.548
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	911.000
	Overført resultat	180.730	-619.452
		680.730	291.548

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	337.881
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	126.963
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.211.490	1.307.640
		<u>1.211.490</u>	<u>1.772.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.211.490</u>	<u>1.772.484</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.595	98.272
	Tilgodehavende selskabsskat	104.019	84.019
	Andre tilgodehavender	150.986	89.614
		<u>696.600</u>	<u>271.905</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.111	27.834
		<u>10.111</u>	<u>27.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.654</u>	<u>705.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>967.365</u>	<u>1.005.354</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.178.855</u></u>	<u><u>2.777.838</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	181.231	501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	911.000
	Egenkapital i alt	<u>806.231</u>	<u>1.036.501</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	113.490
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.839	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	837.041	359.175
	Skyldig sambeskatningsbidrag	198.383	85.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.298	768.782
7	Anden gæld	286.063	414.515
		<u>1.372.624</u>	<u>1.741.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.624</u>	<u>1.741.337</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.178.855</u></u>	<u><u>2.777.838</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	501	911.000	1.036.501
Overført via resultatdisponering	180.730	500.000	680.730
Udloddet udbytte	0	-911.000	-911.000
Egenkapital 31. december 2023	<u>181.231</u>	<u>500.000</u>	<u>806.231</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HUMI ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder COVID-19 hjælpepakker.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	998.228	1.060.314
Pensioner	153.355	99.661
Andre personaleomkostninger	139.404	120.047
	<u>1.290.987</u>	<u>1.280.022</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Andre driftsomkostninger omfatter nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavende til Indumind ApS og Indumind Holding ApS, som er ophørt d. 26.09.2023		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.238
Renteindtægter i øvrigt	0	1.202
Dagsværdireguleringer af værdipapir	585	16.852
Gevinst ved salg af værdipapir	0	54.678
Andre finansielle indtægter	72	3.518
	<u>657</u>	<u>77.488</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.940	10.767
Dagsværdireguleringer af værdipapir	114.459	40.363
Tab ved salg af finansielle instrumenter	0	65.626
Andre finansielle omkostninger	487	23.037
	<u>118.886</u>	<u>139.793</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	417.000	75.647	1.260.720	1.753.367
Afgang i årets løb	-417.000	-75.647	0	-492.647
Kostpris 31. december 2023	0	0	1.260.720	1.260.720
Værdireguleringer				
1. januar 2023	-79.119	51.316	46.920	19.117
Valutakursregulering	0	0	-96.150	-96.150
Nedskrivning	79.119	-51.316	0	27.803
Værdireguleringer				
31. december 2023	0	0	-49.230	-49.230
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2023	0	0	1.211.490	1.211.490

Andre værdipapirer og kapitalandele består af langsigtede investeringer med bæredygtige formål i solenergi samt ejendomsinvestering.

7 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms, skyldige lønposter og feriepengeforpligtelse overfor medarbejdere.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PP Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør i alt 59 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Poulsen

Direktion

På vegne af: HUMI ApS

Serienummer: aeb8726b-a069-4ae1-9415-fad8071b7bcf

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-04-29 05:37:35 UTC



Per Poulsen

Dirigent

På vegne af: HUMI ApS

Serienummer: aeb8726b-a069-4ae1-9415-fad8071b7bcf

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-04-29 05:37:35 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-29 05:44:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOZ6D-GQDFL-5ELEV-2M3BU-DOLPU-UNITED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**